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    Тел: +389 2 3 118 022 локал 111/234

E- пошта: info_zpvrsm@gs.gov.mk

	Милаим Амети - Шеф на кабинет - 54.000 денари 
	(milaim.ameti@gs.gov.mk) + 389 3118 022 лок. 335                 


	Александар Талимџиоски - Посебен советник - 42.000 денари
	(aleksandar.talimdzioski@gs.gov.mk)  +389 3118 022 лок. 235


	Ана Трпеска - Посебен советник - 42.000 денари
	(аna.trpeska@vlada.gov.mk) +389 3 118 022 лок.298


	Бобе Цецев  - Помошник раководител на сектор
	(Bobe.Cecev@gs.gov.mk) + 389 (0)2 3118 022, лок.166



	Наташа Крстевска Станишковска - персонален асистент
	(Natasha.S.Krstevska@gs.gov.mk) + 02/3 220-095, локал 111/234



Одделение за тековни економски политики 

Одделение за следење и анализа на државни стратегии, конкурентност, деловна клима и координација на проекти помогнати од меѓународна заедница 

	м-р Маја Бариќ Чочкова - Кабинетски службеник / Раководител на Одделение
	(Maja.Barik@gs.gov.mk) + 389 (0)2 3118 022, лок. 235


	м-р Марија Пантиќ Катушевска  - Советник за следење и анализа на државни стратегии, конкурентност, деловна клима и проекти помогнати од меѓународната заедница
	(Marija.Pantic@gs.gov.mk) + 389 (0)2 3118 022, 



Одделение за структурни реформи и регулатива

	Стојне Данилова Иваноски  - Кабинетски службеник / Раководител на Одделение
	(StojneD.Ivanoski@gs.gov.mk) + 389 (0)2 3118 022, лок. 235


	Иван Ристовски - Соработник за политики за земјоделие
	(Ivan.Ristovski@gs.gov.mk) +389 (0)2 3118 022, лок. 316 



Одделение за регионален и одржлив развој

	Сандра Андовска - Советник за одржлив развој
	(Sandra.Andovska@gs.gov.mk) +389 (0)2 3118 022 лок. 166



Сектор за инвестиции

	Катерина Стојановска- Кабинетски службеник/ Помошник раководител на сектор
	(Katerina.Stojanovska@gs.gov.mk) + 389 (0)2 3118 022  лок.105


	Радица Бобинска - Раководител на одделение 
	(Radica.Bobinska@gs.gov.mk)  +389 (0)2 3118 022  лок.196


	Иван Андревски - Советник
	(Ivan.Andrevski@gs.gov.mk) +389 (0)2 3118 022  лок. 105


	Aна Ѓоргиева- Соработник
	(Ana.Gorgieva@gs.gov.mk)  +389 (0)2 3118 022  лок.196


	 Верда Фазлиова - Помлад соработник
	(Verda.Fazliova@gs.gov.mk) +389 (0)2 3118 022  лок. 111/234


	Селма Мехмед - Помлад соработник
	(Selma.Mehmed@gs.gov.mk) +389 (0)2 3118 022  лок. 303



Одделение за јавно приватно партнерство и инвестиции

 

Одделение за стручно- оперативна поддршка на Заменикот на претседателот на Владата задолжен за економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции

	Ксенија Николовска- Виш соработник за односи со јавност
	(ksenija.nikolova@gs.gov.mk) +389 (0)2 3118 022, лок. 316



Надворешни соработници

	Борис Ефтимовски - надворешен соработник во областа на стратешки комуникации, вклучително анализи, стручни мислења, документи, материјали и информации - 45.000 денари
	Доријан Милованиќ - надворешен соработник за обработка на фото и видео материјали - 35.000 денари
	Илириан Садику - надворешен соработник за превод од македонски на албански јазик и од албански на македонски јазик- 35.000 денари

 





  Language 
 Undefined


  


  
  


    

  



  

          

  

  
      
    
  
                  

                Пребарување

                  
      
    
  Search 
 









    

  




  
                  

                 

                  
      [image: Биографија]
 	Биографија

		Фото
	Кабинет

	Видео
	Проекти






 	
      
      
       Прашајте го вицепремиерот

     





    

  




  
                  

                Корисни линкови

                  
      	Министерства
	Меѓународни организации



  
                
      	Влада на Република Северна Македонија
	Секретаријат за европски прашања
	Министерство за финансии
	Министерство за економија
	Министерство за транспорт и врски
	Министерство за труд и социјална политика
	Министерство за локална самоуправа
	Министерство за животна средина
	Министерство за култура
	Министерство за информатичко општество и администрација
	Министерство за образование и наука
	Министерство за одбрана
	Министерство за внатрешни работи
	Министерство за правда
	Министерство за надворешни работи
	Министерство за здравство
	Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство
	Министерство за политички систем и односи меѓу заедниците

    

  





  
                
      	Делегација на Европска Унија
	Светска Банка
	УСАИД
	ОЕЦД
	Светски економски форум
	Германско друштво за меѓународна соработка
	Швајцарска агенција за меѓунардона соработка 

    

  






    

  




  
                  

                Други државни органи

                  
      

 Други државни органи



 Министерства




  Управа за јавни приходи
 Финансиска полиција
Царинска управа
Агенција за поддршка на мали и средни препријатија
Агенција за вработување
Биро за регионален развој
Агнеција за административни службеници
Биро за развој на образованието 
Македонска банка за поддршка на развојот 
Агенција за странски инвестиции 
Дирекција за ТИРЗ 
Проект за локална и регионална конкурентност во туризмот  
Инспекциски совет
Државен пазарен инспекторат
Државен инспекторат за труд


  

									
  

  







    

  




  
                  

                Календар на настани

                  
      
            
      
  
    
      April

    

    	
        «      
	
        »      


  



    

  
  
  
      
      
 
	
          S        	
          M        	
          T        	
          W        	
          T        	
          F        	
          S        
	
             

          	
             1 
 

          	
             2 
 

          	
             3 
 

          	
             4 
 

          	
             5 
 

          	
             6 
 

          
	
             7 
 

          	
             8 
 

          	
             9 
 

          	
             10 
 

          	
             11 
 

          	
             12 
 

          	
             13 
 

          
	
             14 
 

          	
             15 
 

          	
             16 
 

          	
             17 
 

          	
             18 
 

          	
             19 
 

          	
             20 
 

          
	
             21 
 

          	
             22 
 

          	
             23 
 

          	
             24 
 

          	
             25 
 

          	
             26 
 

          	
             27 
 

          
	
             28 
 

          	
             29 
 

          	
             30 
 

          	
             

          	
             

          	
             

          	
             

          




    

  
  
  
  
  
  

    

  



  



  







  
    
  
                         

                  
      	
[image: ]


























Заменик на претседателот на Влада, задолжен за економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции



















































Булевар „Илинден“ бр. 2

1000, Скопје Република Северна Македонија
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